



Tlf.: 76 87 11 00  
ejstrupholm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Søndergade 1-3  
DK-7361 Ejstrupholm  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CONNECT APS**  
**MARSVEJ 1, 7430 IKAST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. maj 2016

---

Allan Engedal

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Connect ApS Marsvej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 68 62 33 Stiftet: 29. september 2000 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Engedal Bent Ole Hvid
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med tekstiltilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 4.011 tkr. mod 4.920 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -427 tkr. mod -165 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.971.490</b>	<b>3.310.236</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.416.286	-4.922.955
Af- og nedskrivninger.....		-72.109	-11.832
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-516.905</b>	<b>-1.624.551</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		33.010	1.131.391
Finansielle indtægter.....	2	4.553	2.255
Finansielle omkostninger.....		-76.657	-8.155
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-555.999</b>	<b>-499.060</b>
Skat af årets resultat.....		129.327	334.380
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-426.672</b>	<b>-164.680</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		33.010	731.391
Anvendt af tidligere års overskud.....		-459.682	-896.071
<b>I ALT</b> .....		<b>-426.672</b>	<b>-164.680</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		2.150.190	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.150.190</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.436.339	7.114.600
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		2.723	74.513
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>7.439.062</b>	<b>7.189.113</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.589.252</b>	<b>7.189.113</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		277.418	364.873
Forudbetalinger for varer.....		207.697	161.693
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>485.115</b>	<b>526.566</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.101.188	1.718.832
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		132.885	1.005.175
Udskudt skatteaktiv.....		11.472	15.296
Andre tilgodehavender.....		67.497	1.597.233
Tilgodehavende selskabsskat.....		346.354	413.905
Periodeafgrænsningsposter.....		34.857	22.700
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.694.253</b>	<b>4.773.141</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.152.186</b>	<b>31.016</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.331.554</b>	<b>5.330.723</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.920.806</b>	<b>12.519.836</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		400.000	400.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.086.379	3.764.640
Overført overskud.....		6.464.221	6.872.268
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>10.950.600</b>	<b>11.036.908</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.304.261	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.304.261</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	54.841	0
Gæld til pengeinstitutter.....		223.504	531.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		142.588	67.752
Anden gæld.....		1.245.012	883.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.665.945</b>	<b>1.482.928</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.970.206</b>	<b>1.482.928</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.920.806</b>	<b>12.519.836</b>
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	2.856.297	4.302.437	
Pensioner.....	352.737	369.153	
Omkostninger til social sikring.....	67.464	83.586	
Andre personaleomkostninger.....	139.788	167.779	
	<b>3.416.286</b>	<b>4.922.955</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.553	2.255	
	<b>4.553</b>	<b>2.255</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		2.214.860	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>2.214.860</b>	
Årets afskrivninger.....		64.670	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		<b>64.670</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<b>2.150.190</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i Lejededpositum og datter- og andre virksomheder tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....	3.349.960	74.513	
Afgang.....	0	-71.790	
Kostpris 31. december 2015.....	<b>3.349.960</b>	<b>2.723</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	3.764.640		
Årets opskrivninger.....	33.010		
Egenkapitalbevægelser.....	288.729		
Opskrivninger 31. december 2015.....	<b>4.086.379</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<b>7.436.339</b>	<b>2.723</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Connect Accessories ApS, Ikast.....	11.154.507	49.515	67 %

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	400.000	3.764.640	6.872.268	11.036.908
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....			51.635	51.635
Overførsel til/fra andre poster.....		288.729		288.729
Forslag til årets resultatdisponering.....		33.010	-459.682	-426.672
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>400.000</b>	<b>4.086.379</b>	<b>6.464.221</b>	<b>10.950.600</b>

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	<b>6</b>
Gæld til realkreditinstitutter...	0	1.359.102	54.841	1.070.740	
	<b>0</b>	<b>1.359.102</b>	<b>54.841</b>	<b>1.070.740</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

#### Leasing

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på 12 tkr.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 224 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.359 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.150 tkr.

**8**